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RAKO

Un pour tous
Le RAKO est un bac universel en plastique qui peut être utilisé 
pour toutes les exigences imaginables. Malgré de nombreuses 
variantes de fond, qui permettent également une utilisation sur 
des systèmes de convoyeurs automatiques, le RAKO est souvent 
choisi lorsqu‘une manutention manuelle est nécessaire. Le RAKO 
est donc un bac de stockage et de transport typique. Si quelqu‘un 
en Suisse cherche une boîte de rangement en plastique, il ou elle 
demandera un RAKO. 

Le nom RAKO est synonyme de construction technique du con-
teneur: quatre colonnes d‘angle, en liaison avec le bord supérieur 
en forme de U, le bord périphérique et l‘arrière avec une nervure 
périphérique donnent au conteneur un cadre extrêmement 
stable. RAKO est donc synonyme de construction à cadre, un 
nom qui décrit symboliquement la capacité de charge de la boîte 
en plastique. 

Il existe environ 350 variantes du RAKO, un bac en plastique avec 
une plus grande flexibilité est difficilement imaginable. Sur les 
pages suivantes, vous pouvez rechercher et trouver votre RAKO 
spécial pour le stockage ou le transport, dans l‘entreprise ou sur 
le chemin de vos clients. 

Palette Euro 1200 x 800 mm

Palette ISO 1200 x 1000 mm

RAKO 
600 x 400 mm

RAKO 
800 x 600 mm

RAKO 
400 x 400 mm

RAKO 
200 x 150 mm

RAKO 
400 x 300 mm

RAKO 
300 x 200 mm

RAKO 
600 x 400 mm

RAKO 
600 x 200 mm

RAKO 
400 x 300 mm

RAKO convient pour les Euro palettes et les 
palettes ISO
Les RAKO sont empilés sur des palettes pour le stockage ou le 
transport. Par conséquent, la dimension de base des bacs doit 
être adaptée à la dimension de base des palettes. Les bacs RAKO 
peuvent être empilés sur des palettes Euro ou ISO. Les croquis 
ci-dessous montrent comment cela fonctionne.

Polyvalent et flexible
Chaque bac de la gamme RAKO permet une multitude de ver-
sions, résultant de la combinaison des côtés, des fonds et des 
différents types de poignées.

Pour choisir le bac adapté, vous pouvez choisir entre des parois 
latérales perforées et ajourées ou pleines. En fonction de l’utili-
sation et de la charge prévues, vous pouvez aussi choisir un fond 
grillagé, nervuré, ajouré, plein ou un double-fond plein et sélecti-
onner le type de poignées souhaitées: coquilles, trous ou pleine. 

Ces multiples possibilités, alliées à une résistance élevée du bac, 
font du RAKO un bac polyvalent et extrêmement adaptable.

RAKO – le polyvalent aux dimensions Euro
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* Le fond SGL permet l‘em-
pilage composé. Cela signifie 
qu‘un bac de 600 x 400 mm 
peut être placé sur deux RAKO 
400 x 300 mm

0 kg
Charge

25 kg
Charge

60 kg
Charge

0 kg
Charge

25 kg
Charge

60 kg
Charge

Fond SGL grillagé *

Double fond plein
(Réf. avec -72-V)

Fond SGL plein *

Fond grillagé

Fond ajouré

Fond plein

Fond nervuré, 
plein

RAKO

Fonds pour charges alair normale

Fonds pour charges alai-
res élevées

Fond plein Double fond plein

Versions RAKO: variantes de fond
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Paroi latérale pleine

Poignée pleine Poignée coquille

Paroi latérale ajourée

Paroi latérale perforée

Poignée trou

RAKO

Versions RAKO: parois latérales

Versions RAKO: poignées
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RAKO

Identifi cations
■ étiquette code-barres

■ transpondeur / RFID

■ Inmould label

Elles peuvent être positionnées de façon 
individuelle

Porte-étiquettes
■ avec bordure sur les 3 ou 3 côtés

■ à souder ou coller

Zone à picots
■ sur demande

Marquage individuell
■ estampage à chaud

■ tampographie

■ impression par transfer thermique

■ Marquage au laser

■ insert de gravure

■ Inmould label

■ estampage sur film

Un modèle est nécessaire pour une 
version individuelle

Identifi cation et extras personnalisés
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Hauteur  117 mm
Dimensions intérieures en bas 162 x 112 x 114 mm
Hauteur gerbée 103 mm
Hauteur intérieure utile en pile 100 mm
Volume 2 litres
Poids 0.22 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-237-0 pleines plein poignées pleines

Coloris standard
gris clair

Hauteur  65 mm
Dimensions intérieures en bas 258 x 158 x 63 mm
Hauteur gerbée 51 mm
Hauteur intérieure utile en pile 49 mm
Volume 2 litres
Poids 0.23 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-217Z-0 pleines plein poignées pleines

Dimension de base  300 x 200 mm

Hauteur  117 mm
Dimensions intérieures en bas 258 x 158 x 114 mm
Hauteur gerbée 103 mm
Hauteur intérieure utile en pile 97 mm
Volume 4 litres
Poids 0.35 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-206Z-0 pleines plein poignées pleines
3-206Z-0 R pleines plein poignées pleines

Coloris standard
gris clair

Coloris standard

gris clair bleu outremer jaune

Dimension de base  200 x 150 mm

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

gris foncé

3-206Z-0 R

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®

RAKO
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Hauteur  220 mm
Dimensions intérieures en bas 260 x 160 x 217 mm
Hauteur gerbée 206 mm
Hauteur intérieure utile en pile 203 mm
Volume 9 litres
Poids 0.70 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-210Z-0 pleines plein poignées pleines

Coloris standard
gris clair

Dimension de base  300 x 200 mm Hauteur  170 mm
Dimensions intérieures en bas 259 x 159 x 167 mm
Hauteur gerbée 156 mm
Hauteur intérieure utile en pile 152 mm
Volume 5.5 litres
Poids 0.50 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-218Z-0 pleines plein poignées pleines

Coloris standard
gris clair
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Hauteur  65 mm
Dimensions intérieures en bas 358 x 258 x 62 mm
Hauteur gerbée 51 mm
Hauteur intérieure utile en pile 48 mm
Volume 6 litres
Poids 0.50 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-211Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles

Dimension de base  400 x 300 mm

Coloris standard
gris clair

Hauteur  117 mm
Dimensions intérieures en bas 359 x 259 x 114 mm
Hauteur gerbée 103 mm
Hauteur intérieure utile en pile 97 mm
Volume 10 litres
Poids 0.78 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-203Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-203Z-0 R pleines plein 2 poign. coquilles

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 359 x 259 x 100 mm
Hauteur intérieure utile en pile 86 mm
Poids 0.92 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-203Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-203Z-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles

gris clair bleu outremer

jaune translucide

rouge vif

Hauteur  145 mm
Dimensions intérieures en bas 364 x 264 x 130 mm
Hauteur gerbée 133 mm
Hauteur intérieure utile en pile 118 mm
Volume 12 litres
Poids 0.85 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-4313N-0 pleines fond SGL 2 poign. coquilles
3-4313N-1 côtés longs perforés fond SGL 2 poign. coquilles
3-4313N-29 perforée fond SGL 2 poign. coquilles

Dimensions intérieures en bas 357 x 257 x 142 mm
Hauteur intérieure utile en pile 130 mm
Volume 13 litres
Poids 0.85 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-4313N-53 pleines plein 2 poign. coquilles
3-4313N-194 côtés longs perforés plein 2 poign. coquilles
3-4313N-129 perforée plein 2 poign. coquilles

Coloris standard
gris clair

Coloris standard

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

3-203Z-0 R

gris foncé

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®

RAKO
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®

RAKO

Dimension de base  400 x 300 mm Hauteur  170 mm
Dimensions intérieures en bas 358 x 258 x 165 mm
Hauteur gerbée 154 mm
Hauteur intérieure utile en pile 151 mm
Volume 15 litres
Poids 0.90 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-207Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-207Z-0 R pleines plein 2 poign. coquilles
3-307Z-0 pleines plein 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 358 x 258 x 151 mm
Hauteur intérieure utile en pile 137 mm
Poids 1.00 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-207Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-207Z-72-V pleines duble fond plein 2 poign. coquilles
3-307Z-72 pleines nervuré 2 poignées trous
3-307Z-72-V pleines duble fond plein 2 poignées trous

Coloris standard

gris clair bleu outremer

Hauteur  220 mm
Dimensions intérieures en bas 359 x 259 x 217 mm
Hauteur gerbée 206 mm
Hauteur intérieure utile en pile 203 mm
Volume 20 litres
Poids 1.18 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-204Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-304Z-0 pleines plein 2 poignées trous
3-204Z-1 perforées plein 2 poign. coquilles
3-304Z-1 perforées plein 2 poignées trous
3-204Z-2 ajourées plein 2 poign. coquilles
3-304Z-2 ajourées plein 2 poignées trous
3-204Z-3 ajourées ajouré 2 poign. coquilles
3-304Z-3 ajourées ajouré 2 poignées trous
3-204Z-4 pleines ajouré 2 poign. coquilles
3-304Z-4 pleines ajouré 2 poignées trous
3-204Z-5 perforées ajouré 2 poign. coquilles
3-304Z-5 perforées ajouré 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 359 x 259 x 203 mm
Hauteur intérieure utile en pile 189 mm
Poids 1.30 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-204Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-204Z-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles
3-304Z-72 pleines nervuré 2 poignées trous
3-304Z-72-V pleines double fond plein 2 poignées trous

gris clair bleu outremer

jaune translucide

rouge vif

Coloris standard

gris foncé

3-207Z-0 R
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Hauteur  270 mm
Dimensions intérieures en bas 358 x 258 x 268 mm
Hauteur gerbée 258 mm
Hauteur intérieure utile en pile 255 mm
Volume 24 litres
Poids 1.32 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-212Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-212Z-0 R pleines plein 2 poign. coquilles
3-312Z-0 pleines plein 2 poignées trous
3-212Z-1 perforées plein 2 poign. coquilles
3-312Z-1 perforées plein 2 poignées trous
3-212Z-2 ajourées plein 2 poign. coquilles
3-312Z-2 ajourées plein 2 poignées trous
3-212Z-3 ajourées ajouré 2 poign. coquilles
3-312Z-3 ajourées ajouré 2 poignées trous
3-212Z-4 pleines ajouré 2 poign. coquilles
3-312Z-4 pleines ajouré 2 poignées trous
3-212Z-5 perforées ajouré 2 poign. coquilles
3-312Z-5 perforées ajouré 2 poignées trous

Hauteur  323 mm
Dimensions intérieures en bas 358 x 258 x 320 mm
Hauteur gerbée 309 mm
Hauteur intérieure utile en pile 306 mm
Volume 30 litres
Poids 1.44 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-205Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-305Z-0 pleines plein 2 poignées trous
3-205Z-1 perforées plein 2 poign. coquilles
3-305Z-1 perforées plein 2 poignées trous
3-205Z-2 ajourées plein 2 poign. coquilles
3-305Z-2 ajourées plein 2 poignées trous
3-205Z-3 ajourées ajouré 2 poign. coquilles
3-305Z-3 ajourées ajouré 2 poignées trous
3-205Z-4 pleines ajouré 2 poign. coquilles
3-305Z-4 pleines ajouré 2 poignées trous
3-205Z-5 perforées ajouré 2 poign. coquilles
3-305Z-5 perforées ajouré 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 358 x 258 x 306 mm
Hauteur intérieure utile en pile 292 mm
Poids 1.53 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-205Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-205Z-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles
3-305Z-72 pleines nervuré 2 poignées trous
3-305Z-72-V pleines double fond plein 2 poignées trous

Coloris standard
gris clair

Dimension de base  400 x 300 mm

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

gris clair

Coloris standard
3-212Z-0 3-212Z-0 R

gris foncé

RAKO

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Hauteur  70 mm
Dimensions intérieures en bas 370 x 370 x 52 mm
Hauteur gerbée 56 mm
Hauteur intérieure utile en pile 37 mm
Volume 7 litres
Poids 1.20 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
38-1927-0 pleines nervuré étroit poignées pleines

Dimension de base  400 x 400 mm

Hauteur  120 mm
Dimensions intérieures en bas 370 x 370 x 102 mm
Hauteur gerbée 106 mm
Hauteur intérieure utile en pile 87 mm
Volume 15 litres
Poids 1.30 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
38-1928-0 pleines nervuré étroit poignées pleinesColoris standard

gris clair

Hauteur  220 mm
Dimensions intérieures en bas 370 x 370 x 202 mm
Hauteur gerbée 206 mm
Hauteur intérieure utile en pile 187 mm
Volume 28 litres
Poids 1.80 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
38-1932-0 pleines nervuré étroit poignées pleines

Hauteur  270 mm
Dimensions intérieures en bas 370 x 370 x 258 mm
Hauteur gerbée 256 mm
Hauteur intérieure utile en pile 239 mm
Volume 35 litres
Poids 1.70 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
38-1934-1 pleines nervuré 2 poignées trous
38-1934-10 pleines plein 4 poignées trous
38-1934-5 perforées grillagé 2 poignées trous

Coloris standard
gris clair

Coloris standard
gris clair
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Hauteur  220 mm
Dimensions intérieures en bas 558 x 158 x 217 mm
Hauteur gerbée 206 mm
Hauteur intérieure utile en pile 203 mm
Volume 19 litres
Poids 1.40 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
101-6222-1 pleines plein poignées pleines

Dimension de base  600 x 200 mm

Dimension de base  600 x 400 mm Hauteur  75 mm
Dimensions intérieures en bas 552 x 352 x 72 mm
Hauteur gerbée 65 mm
Hauteur intérieure utile en pile 62 mm
Volume 14 litres
Poids 1.17 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-227D-0 pleines plein 2 poign. coquilles

Bacs à fond renforcé
Dim. extérieures 600 x 400 x 79 mm
Dimensions intérieures en bas 552 x 352 x 65 mm
Hauteur intérieure utile en pile 51 mm
Volume 12.5 litres
Poids 1.33 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-227D-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-227D-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles

Coloris standard
gris clair

Hauteur  78 mm
Dimensions intérieures en bas 565 x 365 x 63 mm
Hauteur gerbée 66 mm
Hauteur intérieure utile en pile 51 mm
Volume 12 litres
Poids 1.20 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-6406-0 pleines fond SGL 2 poign. coquilles
3-6406-1 côtés longs perforés fond SGL 2 poign. coquilles
3-6406-45 plein fond SGL ajouré 2 poign. coquilles

RAKO

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.
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RAKO

Hauteur  117 mm
Dimensions intérieures en bas 558 x 358 x 114 mm
Hauteur gerbée 103 mm
Hauteur intérieure utile en pile 100 mm
Volume 20 litres
Poids 1.27 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-200Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-200Z-0 R pleines plein 2 poign. coquilles
3-200Z-1 côtés longs ajourés plein 2 poign. coquilles
3-200Z-2 côtés longs ajourés plein 2 poign. coquilles
3-200Z-3 côtés longs ajourés ajouré 2 poign. coquilles
3-200Z-4 pleines ajouré 2 poign. coquilles
3-200Z-5 côtés longs perforés ajouré 2 poign. coquilles
3-300Z-214 pleines plein 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 558 x 358 x 100 mm
Hauteur intérieure utile en pile 86 mm
Poids 1.42 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-200Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-200Z-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles
3-200Z-91 côtés longs ajourés nervuré 2 poign. coquilles
3-200Z-91-V côtés longs ajourés double fond plein 2 poign. coquilles
3-300Z-213 pleines nervuré 2 poignées trous
3-300Z-213-V pleines double fond plein 2 poignées trous

gris clair bleu outremer

jaune

rouge vif

Coloris standard

Dimension de base  600 x 400 mm

Hauteur  145 mm
Dimensions intérieures en bas 564 x 364 x 130 mm
Hauteur gerbée 133 mm
Hauteur intérieure utile en pile 118 mm
Volume 26 litres
Poids 1.70 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-6413N-0 pleines fond SGL 2 poign. coquilles
3-6413-1 côtés longs perforés fond SGL 2 poign. coquilles
3-6413-31 ajoureés fond SGL grillagé 2 poign. coquilles
3-6413N-20 pleines fond SGL 2 poignées trous

Hauteur  147 mm
Dimensions intérieures en bas 557 x 357 x 143 mm
Hauteur intérieure utile en pile 130 mm
Volume 28 litres
Poids 1.65 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-6413N-186 pleines plein 2 poign. coquilles

Coloris standard
gris clair

Bacs à fond renforcé
Dim. extérieures 600 x 400 x 147 mm
Dimensions intérieures en bas 564 x 364 x 129 mm
Hauteur intérieure utile en pile 115 mm
Poids 1.93 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-6413N-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-6413N-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles

gris foncé

3-200Z-0 R

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®
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Hauteur  170 mm
Dimensions intérieures en bas 558 x 358 x 165 mm
Hauteur gerbée 154 mm
Hauteur intérieure utile en pile 149 mm
Volume 30 litres
Poids 1.49 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-208Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-308Z-0 pleines plein 2 poignées trous
3-208Z-1 perforées plein 2 poign. coquilles
3-308Z-1 pleines plein 2 poignées trous
3-208Z-2 perforées plein 2 poign. coquilles
3-308Z-2 ajourées plein 2 poignées trous
3-208Z-3 ajourées ajouré 2 poign. coquilles
3-308Z-3 ajourées ajouré 2 poignées trous
3-208Z-4 pleines ajouré 2 poign. coquilles
3-308Z-4 pleines ajouré 2 poignées trous
3-208Z-5 pleines ajouré 2 poign. coquilles
3-308Z-5 perforées ajouré 2 poignées trous
3-208Z-32 ajourées fond grillagé 2 poign. coquilles
3-308Z-32 ajourées fond grillagé 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 558 x 358 x 152 mm
Hauteur intérieure utile en pile 138 mm
Poids 1.71 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-208Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-208Z-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles
3-308Z-72 pleines nervuré 2 poignées trous
3-308Z-72-V pleines double fond plein 2 poignées trous

Dimension de base  600 x 400 mm

gris clair

gris clair

bleu outremer

Coloris standard
3-208Z-0

3-308Z-32

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Hauteur  220 mm
Dimensions intérieures en bas 558 x 358 x 217 mm
Hauteur gerbée 206 mm
Hauteur intérieure utile en pile 201 mm
Volume 43 litres
Poids 1.90 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-201Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-201Z-0 R pleines plein 2 poign. coquilles
3-301Z-0 pleines plein 2 poignées trous
3-201Z-1 perforées plein 2 poign. coquilles
3-301Z-1 perforées plein 2 poignées trous
3-201Z-2 ajourées plein 2 poign. coquilles
3-301Z-2 ajourées plein 2 poignées trous
3-201Z-3 ajourées ajouré 2 poign. coquilles
3-301Z-3 ajourées ajouré 2 poignées trous
3-201Z-4 pleines ajouré 2 poign. coquilles
3-301Z-4 pleines ajouré 2 poignées trous
3-201Z-5 perforées ajouré 2 poign. coquilles
3-301Z-5 perforées ajouré 2 poignées trous
3-201Z-32 ajourées grillagé 2 poign. coquilles
3-301Z-32 ajourées grillagé 2 poignées trous
3-201Z-141 pleines, un côté court 

avec ouverture
plein 1 poignée coquille

3-101Z-0 pleines plein 4 poignées trous

Dimension de base  600 x 400 mm

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 559 x 359 x 203 mm
Hauteur intérieure utile en pile 189 mm
Poids 2.37 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-201Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-201Z-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles
3-301Z-72 pleines nervuré 2 poignées trous
3-301Z-72-V pleines double fond plein 2 poignées trous
3-201Z-177 pleines, un côté court 

avec ouverture
nervuré 1 poignée coquille

gris clair bleu outremer

jaune

rouge vif

Coloris standard
3-201Z-0

translucide

3-301Z-0

gris clair

3-201Z-0 R

gris foncé

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®
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Hauteur  278 mm
Dimensions intérieures en bas 561 x 361 x 262 mm
Hauteur gerbée 266 mm
Hauteur intérieure utile en pile 250 mm
Volume 53 litres
Poids 2.58 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-6426N-0 pleines fond SGL 2 poign. coquilles
3-6426N-20 pleines fond SGL 2 poignées trous
3-6426-29 perforées fond SGL 2 poign. coquilles
3-6426-21 perforées fond SGL 2 poignées trous
3-6426-30 ajourées fond SGL 2 poign. coquilles
3-6426-22 ajourées fond SGL 2 poignées trous
3-6426-38 ajourées fond SGL grillagé 4 poignées trous

Dimensions intérieures en bas 557 x 357 x 276 mm
Hauteur intérieure utile en pile 262 mm
Volume 56 litres
Poids 2.58 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-6426N-1 pleines plein 2 poign. coquilles
3-6426N-24 pleines plein 2 poignées trous
3-6426-41 perforées plein 2 poign. coquilles
3-6426-25 perforées plein 2 poignées trous
3-6426-34 ajourées plein 2 poign. coquilles
3-6426-27 ajourées plein 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dim. extérieures 600 x 400 x 281 mm
Dimensions intérieures en bas 561 x 361 x 262 mm
Hauteur intérieure utile en pile 269 mm
Poids 2.92 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-6426N-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-6426N-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles

Dimension de base  600 x 400 mm

Coloris standard
gris clair

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®

RAKO

Hauteur  323 mm
Dimensions intérieures en bas 558 x 358 x 320 mm
Hauteur gerbée 309 mm
Hauteur intérieure utile en pile 304 mm
Volume 60 litres
Poids 2.20 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-202Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-202Z-0 R pleines plein 2 poign. coquilles
3-302Z-0 pleines plein 2 poignées trous
3-202Z-1 perforées plein 2 poign. coquilles
3-302Z-1 perforées plein 2 poignées trous
3-202Z-2 ajourées plein 2 poign. coquilles
3-302Z-2 ajourées plein 2 poignées trous
3-202Z-3 ajourées ajouré 2 poign. coquilles
3-302Z-3 ajourées ajouré 2 poignées trous
3-202Z-4 pleines ajouré 2 poign. coquilles
3-302Z-4 pleines ajouré 2 poignées trous
3-202Z-5 perforées ajouré 2 poign. coquilles
3-302Z-5 perforées ajouré 2 poignées trous
3-202Z-32 ajourées double fond plein 2 poign. coquilles
3-302Z-32 ajourées double fond plein 2 poignées trous
3-102Z-0 pleines plein 4 poignées trous

Dimension de base  600 x 400 mm

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 558 x 358 x 305 mm
Hauteur intérieure utile en pile 292 mm
Poids 2.90 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-202Z-72 pleines grillagé 2 poign. coquilles
3-202Z-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles
3-302Z-72 pleines grillagé 2 poignées trous
3-302Z-72-V pleines double fond plein 2 poignées trous

gris clair bleu outremer

jaune

rouge vif

Coloris standard
3-202Z-0

3-302Z-0 
et 3-302Z-32

Hauteur  410 mm
Dimensions intérieures en bas 561 x 361 x 396 mm
Hauteur gerbée 399 mm
Hauteur intérieure utile en pile 387 mm
Volume 81 litres
Poids 3.45 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-6439N-13 pleines fond SGL plein 4 poignées trous
3-6439N-20 pleines fond SGL plein 2 poignées trous
3-6439N-14 perforées fond SGL ajouré 4 poignées trous
3-6439N-15 ajourées fond SGL ajouré 4 poignées trous
3-6439N-38 ajourées fond SGL grillagé 4 poignées trous
38-6439-301 pleines grillagé 2 poignées trous
38-6439-301-V1 pleines double fond plein 2 poignées trous

Coloris standard
gris clair

gris foncé

3-202Z-0 R

gris clair
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Hauteur  426 mm
Dimensions intérieures Z en bas 558 x 358 x 422 mm
Dimensions intérieures N en bass 558 x 358 x 411 mm
Hauteur gerbée 412 mm
Hauteur intérieure utile en pile 409 mm
Volume 84 litres
Poids 3.48 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-209Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-309Z-0 pleines plein 4 poignées trous
3-309Z-0 R pleines plein 4 poignées trous
3-109Z-0 pleines plein 2 poignées trous
3-309N-32 ajorées grillagé 4 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 558 x 358 x 408 mm
Hauteur intérieure utile en pile 359 mm
Poids 3.78 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-209Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-209Z-72-V pleines fond double plein 2 poign. coquilles
3-309Z-72 pleines nervuré 4 poignées trous
3-309Z-72-V pleines fond double plein 4 poignées trous

Dimension de base  600 x 400 mm

gris clair

Coloris standard
3-209Z-0

3-309Z-0

gris clair bleu outremer

Hauteur  544 mm
Dimensions intérieures en bas 561 x 361 x 528 mm
Hauteur gerbée 532 mm
Hauteur intérieure utile en pile 516 mm
Volume 100 litres
Poids 4.85 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-6453-13 pleines fond SGL plein 4 poignées trous
3-6453-38 ajourées fond SGL grillagé 4 poignées trous
3-6453-15 ajourées fond SGL ajouré 4 poignées trous
3-6453-36 perforées fond SGL ajouré 4 poignées trous
3-6453-190-V pleines fond double plein 4 poignées trous

Coloris standard
gris clair

3-309Z-0 R

gris foncé

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Hauteur  117 mm
Dimensions intérieures en bas 748 x 548 x 113 mm
Hauteur gerbée 103 mm
Hauteur intérieure utile en pile 96 mm
Volume 45 litres
Poids 3.02 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-222Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 750 x 550 x 99 mm
Hauteur intérieure utile en pile 85 mm
Poids 3.30 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-222Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-222Z-72-V pleines fond double plein 2 poign. coquilles

Dimension de base  800 x 600 mm

Hauteur  220 mm
Dimensions intérieures en bas 748 x 548 x 216 mm
Hauteur gerbée 206 mm
Hauteur intérieure utile en pile 202 mm
Volume 90 litres
Poids 4.20 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-221Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-321Z-0 pleines plein 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 749 x 549 x 202 mm
Hauteur intérieure utile en pile 188 mm
Poids 4.28 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-221Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-321Z-72 pleines nervuré 2 poignées trous
3-221Z-72-V pleines fond double plein 2 poign. coquilles
3-321Z-72-V pleines fond double plein 2 poignées trous

Coloris standard
gris clair

Coloris standard
gris clair
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Hauteur  300 mm
Dimensions intérieures en bas 748 x 548 x 297 mm
Hauteur gerbée 284 mm
Hauteur intérieure utile en pile 281 mm
Volume 122 litres
Poids 5.30 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-224U-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-324U-0 pleines plein 2 poignées trous
3-224U-1 perforées plein 2 poign. coquilles
3-324U-1 perforées plein 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 750 x 550 x 287 mm
Hauteur intérieure utile en pile 285 mm
Poids 5.50 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-224U-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-324U-72 pleines nervuré 2 poignées trous
3-224U-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles
3-324U-72-V pleines double fond plein 2 poignées trous

Dimension de base  800 x 600 mm

Hauteur  323 mm
Dimensions intérieures en bas 748 x 548 x 319 mm
Hauteur gerbée 309 mm
Hauteur intérieure utile en pile 303 mm
Volume 128 litres
Poids 5.20 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-220Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-320Z-0 pleines plein 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 750 x 550 x 305 mm
Hauteur intérieure utile en pile 289 mm
Poids 5.84 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-220Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-320Z-72 pleines nervuré 2 poignées trous
3-220Z-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles
3-320Z-72-V pleines double fond plein 2 poignées trous

Coloris standard
gris clair

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Dimension de base  800 x 600 mm Hauteur  426 mm
Dimensions intérieures en bas 748 x 548 x 422 mm
Hauteur gerbée 412 mm
Hauteur intérieure utile en pile 409 mm
Volume 172 litres
Poids 6.03 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-219Z-0 pleines plein 2 poign. coquilles
3-319U-0 pleines plein 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 748 x 548 x 408 mm
Hauteur intérieure utile en pile 395 mm
Poids 6.60 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-219Z-72 pleines nervuré 2 poign. coquilles
3-319U-72 pleines nervuré 2 poignées trous
3-219Z-72-V pleines double fond plein 2 poign. coquilles
3-319U-72-V pleines double fond plein 2 poignées trous

Coloris standard
gris clair

Hauteur  426 mm
Dimensions intérieures en bas 748 x 548 x 422 mm
Hauteur gerbée 412 mm
Hauteur intérieure utile en pile 409 mm
Volume 175 litres
Poids 6.70 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-319U-136 pleines, un côté court 

avec ouverture
plein 2 poignées trous

Bacs à fond renforcé
Dimensions intérieures en bas 748 x 548 x 408 mm
Hauteur intérieure utile en pile 395 mm
Poids 6.70 kg
Référence Parois laterales Fond Poignées
3-319U-167 pleines, un côté court 

avec ouverture
nervuré 2 poignées trous

3-319U-167-V pleines, un côté court 
avec ouverture

double fond plein 2 poignées trous
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3-944-0

3-944-1

3-944-2

3-215Z-0

3-215Z-1-11

3-215N-2-11

20-2124

21-2930

20-2065.1

54-3020-0

3-215S-1-11

Couvercles RAKO

Dimension de base  200 x 150 mm
Référence Version
3-944-0 couvercle de gerbage
3-944-1 couvercle à charnières solidaires
3-944-2 couvercle à crochets amovibles

Dimension de base  300 x 200 mm
Référence Version
3-215S-1-11 couvercle à charnières solidaires, avec fermetures à 

ressort et fenêtre transparente
3-215Z-0 couvercle de gerbage
3-215Z-1-11 couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 

à ressort
3-215Z-1-11 R couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 

à ressort
3-215Z-2-11 couvercle à crochets amovibles, avec fermetures à 

ressort
20-2124 couvercle coulissant
21-2930 couvercle cloche, thermoformé
54-3020-0 couvercle de gerbage
20-2065.1 cache-poussière, thermoformé, 

épaisseur de paroi 0.5 mm

À quel point voulez-vous qu‘il soit solide?
Faut-il installer un couvercle de façon permanente sur le bac? 
Doit-il être amovible ou uniquement destiné à être posé? - 
Selon le degré d‘étanchéité d‘un couvercle sur le bac, il existe un 
modèle de couvercle adapté. 

Couvercle à charnières 
solidaires

Couvercle à crochets 
amovibles

Coloris standard
gris foncé

noir, en matériau recyclés UIC®

bleu outremer

jaune

Fermeture à ressort
Référence Coloris
89-4-865 matière plastique, blanc

Renfort de charnière
Référence Coloris
89-4-867.2 matière plastique, gris foncé
89-4-867 matière plastique, blanc
89-3-832 métallique

Fermeture à ressort Renfort de charnière

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®

RAKO
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3-214Z-0

3-214Z-1-11

3-214N-2-11

3-924-3-11

20-0509

21-2539-1

20-2064-Z

20-2130

38-1966-0

38-1966-1-11

38-1966-2

3-214S-1-11

20-2144-4
20-2144.2

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®

RAKO

Dimension de base  400 x 300 mm
Référence Version
3-214S-1-11 couvercle à charnières solidaires, avec fermetures à 

ressort et fenêtre transparente
3-214Z-0 couvercle de gerbage
3-214Z-1-11 couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 

à ressort
3-214Z-1-11 R couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 

à ressort
3-214Z-1-255-
11

couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 
à ressort

3-214Z-2-11 couvercle à crochets amovibles, avec fermetures à 
ressort

3-924-3-11 couvercle cloche à crochets, avec fermetures à 
ressort

20-2144-4 couvercle cloche avec effet bloquant
20-2144.2 couvercle cloche avec effet bloquant et trous pour 

scellé
20-0509 couvercle cloche
21-2539-1 couvercle coulissant (ne s‘adapte pas sur bac RAKO 

3-211Z-0)
20-2064-Z cache-poussière, thermoformé, 

épaisseur de paroi 0.8 mm (pour bacs RAKO avec 
référence Z)

20-2130 couvercle cloche, thermoformé, 
épaisseur de paroi 2 mm

*

*

Coloris standard
gris foncé

noir, en matériau recyclés UIC®

* transparent

bleu outremer

rouge vif

translucide

jaune

gris clair

Couvercles pour RAKO

Dimension de base  400 x 400 mm
Référence Version
38-1966-0 couvercle de gerbage
38-1966-1-11 couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 

à ressort
38-1966-2 couvercle à crochets amovibles
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3-213Z-0

3-213Z-1-11

3-213Z-2-11

3-213A-9

3-925-5 R

20-0252

3-923-3

21-2811

53-6040-001-00

20-2007.1

21-2895-1

20-2148-7
20-2148-5

Couvercles pour RAKO Dimension de base  600 x 400 mm
Référence Version
3-213Z-0 couvercle de gerbage
3-213Z-1-11 couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 

à ressort
3-213Z-1-11 R couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 

à ressort
3-213Z-1-255-
11

couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 
à ressort

3-213Z-2-11 couvercle à crochets amovibles, avec fermetures à 
ressort

3-213A-9 couvercle gerbable pliable
20-2148-7 couvercle cloche avec effet bloquant
20-2148-5 couvercle cloche avec effet bloquant et trous pour 

scellé
3-925-5 R couvercle cloche
20-0252 couvercle cloche avec effet bloquant
3-923-3 couvercle cloche
21-2811 couvercle coulissant
53-6040-001-00 couvercle à cliquet
20-2007.1 cache-poussière, thermoformé, 

épaisseur de paroi 1 mm (pour bacs RAKO avec 
référence Z)

21-2895-1 couvercle de gerbage, thermoformé, épaisseur de 
paroi 2,5 mm

*

Coloris standard
gris foncé

noir, en matériau recyclés UIC®

* transparent

bleu outremer

rouge vif

translucide

bleu

gris clair

jaune

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Référence avec R = 
fait de matériaux recyclés UIC®



26

40-8060-0

3-223-0

20-2103-2

21-0600

21-0600-5

40-86-1-11

20-0751

40-1208-1

40-1208

20-2127-2

40-1210-5

21-0780-1

53-1208A-1 R

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Dimension de base  800 x 600 mm
Référence Version
40-8060-0 couvercle cloche
3-223-0 couvercle cloche
3-223-1 couvercle cloche avec encoche sur les côtes courts 

pour les poignées coquilles
20-2103-2 couvercle cloche, thermoformé
21-0600 couvercle cloche avec effet bloquant, avec niche 

pour les poignées coquilles
21-0600-2 couvercle cloche sans effet bloquant, avec niche 

pour les poignées coquilles
21-0600-4 couvercle cloche avec effet bloquant, sans niche 

pour les poignées coquilles
21-0600-5 couvercle cloche sans came pour blocage, sans 

niche pour les poignées coquilles
40-86-1-11 couvercle à charnières solidaires, avec fermetures 

à ressort (seulement avec renforts de charnière 
métalliques réferénce 89-3-832), ne convient pas 
pour RAKO 3-324U

Coloris standard
gris foncé

noir

bleu

gris clair

Dimension de base  1200 x 800 mm
Référence Version
53-1208A-1 R coiffe
53-1208A-1 coiffe
20-0751 coiffe, thermoformée
40-1208-1 coiffe
40-1208 coiffe

Dimension de base  1200 x 1000 mm
Référence Version
20-2127-2 coiffe, thermoformée
40-1210-5 coiffe
21-0780-1 coiffe, thermoformée

Couvercles pour RAKO
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Avec renforcement

Dimension de base  300 x 200 mm
Référence Version
3-215Z-1-260-
11

couvercle à charnière renforcé avec cadre en aluminium, riveté à 
l‘intérieur

Dimension de base  400 x 300 mm
Référence Version
3-214Z-1-260-
11

couvercle à charnière renforcé avec cadre en aluminium, riveté à 
l‘intérieur

Dimension de base  600 x 400 mm
Référence Version
3-213Z-1-260-
11

couvercle à charnière renforcé avec cadre en aluminium, riveté à 
l‘intérieur

Dimension de base  800 x 600 mm
Référence Version
40-86-1-260-11 couvercle à charnière renforcé avec cadre en aluminium, riveté à 

l‘intérieur

Coloris standard
gris foncé

Couvercles pour RAKO

RAKO avec couvercle Dimension de base  300 x 200 mm
Référence Hauteur extérieure Volume Poids
36-217-13 80 mm 2 litres 0.40 kg
36-206-13 132 mm 5 litres 0.52 kg
36-210-13 235 mm 9 litres 0.87 kg

Dimension de base  400 x 300 mm
Référence Hauteur extérieure Volume Poids
36-211-13 81 mm 5 litres 0.83 kg
36-203-13 132 mm 10 litres 1.11 kg
36-4313-13 160 mm 12 litres 1.18 kg
36-207-13 184 mm 15 litres 1.23 kg
36-204-13 235 mm 20 litres 1.51 kg
36-212-13 287 mm 24 litres 1.65 kg
36-205-13 338 mm 30 litres 1.77 kg

Dimension de base  600 x 400 mm
Référence Hauteur extérieure Volume Poids
36-227-13 90 mm 14 litres 1.79 kg
36-200-13 132 mm 20 litres 2.93 kg
36-208-13 184 mm 30 litres 2.16 kg
36-201-13 235 mm 43 litres 2.78 kg
36-6426-13 293 mm 53 litres 3.24 kg
36-202-13 338 mm 60 litres 3.32 kg
36-209-13 441 mm 90 litres 4.11 kg

Coloris standard pour bacs
gris clair

rouge vif

bleu outremer

jaune

translucide

Coloris standard pour couvercles 
300 x 200 mm

gris foncé

bleu outremer

Coloris standard pour couvercles
400 x 300 mm / 600 x 400 mm

gris foncé

bleu outremer

rouge vif

jaune

translucide

Equipement:
1 bac RAKO
1 couvercle à charnières
2 renforts de charnières
2 fermetures à ressort

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO
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DC

BA

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Mallettes Dimension de base  300 x 200 mm
Référence Hauteur 

extérieure
Volume Poids Modèle 

poignée
35-206 132 mm 5 litres 0.50 kg A
35-210-0 235 mm 9 litres 0.90 kg B

Dimension de base  400 x 300 mm
Référence Hauteur 

extérieure
Volume Poids Modèle 

poignée
35-211 81 mm 5 litres 0.80 kg A
35-203 132 mm 10 litres 1.20 kg A
35-4313-0 160 mm 12 litres 1.25 kg B
35-207 184 mm 15 litres 1.31 kg A
35-204-0 235 mm 20 litres 1.60 kg B
35-212-7 287 mm 24 litres 1.70 kg B
35-205-7 338 mm 30 litres 1.80 kg B

Dimension de base  600 x 400 mm
Référence Hauteur 

extérieure
Volume Poids Modèle 

poignée
35-227-7 90 mm 14 litres 1.80 kg B
35-200 132 mm 20 litres 2.00 kg A
35-208 184 mm 30 litres 2.30 kg A
35-201-7 235 mm 43 litres 2.90 kg B
35-6426-7 293 mm 56 litres 3.30 kg B

Coloris standard
gris clair

Tous les bacs RAKO à partir des dimensions 
de base 400 x 300 x 145 mm et plus 
peuvent être équipés de deux poignées „B“ 
sur les côtés courts (valable uniquement 
pour les bacs de stock).

Poignées de transport
Référence Version
89-2-1-1 A = poignée avec système de clipsage pour bacs avec encoches 

intégrées
89-2-1-2 B = poignée a riveter
89-2-1-3 C = poignée en simili-cuir à riveter
89-2-1-5 D = poignée chargée par ressort à riveter

Equipement:
1 bac RAKO

1 couvercle à charnières
2 renforts de charnières

2 fermetures à ressort
1 poignée de transport
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-A-VH -SG

-HS -GHS

RAKO avec serrure Dimension de base  300 x 200 mm
Référence Hauteur 

extérieure
Volume Poids Modèle 

poignée
36-206-* 132 mm 5 litres 0.52 kg ohne
36-210-* 235 mm 9 litres 0.87 kg ohne

Dimension de base  400 x 300 mm
Référence Hauteur 

extérieure
Volume Poids Modèle 

poignée
36-203-* 132 mm 10 litres 1.11 kg ohne
36-4313-* 160 mm 12 litres 1.18 kg ohne
36-207-* 184 mm 15 litres 1.23 kg ohne
36-204-* 235 mm 20 litres 1.51 kg ohne
36-212-* 287 mm 24 litres 1.65 kg B
36-205-* 336 mm 30 litres 1.77 kg B

Dimension de base  600 x 400 mm
Référence Hauteur 

extérieure
Volume Poids Modèle 

poignée
36-200-* 132 mm 20 litres 1.93 kg ohne
36-208-* 184 mm 30 litres 2.16 kg B
36-201-* 235 mm 40 litres 2.78 kg B
36-6426-* 293 mm 53 litres 3.24 kg B
36-202-* 338 mm 60 litres 3.32 kg B
36-209-* 441 mm 90 litres 4.11 kg B

* Pour commander un RAKO ou une mallette avec système de verrouillage, ajouter l‘ex-
tension du système de verrouillage sélectionné à la référence, par ex. 35-204-0-SG.
Complément à la 
référence

Version

-A-VH dispositif de fixation pour un cadenas; cadenas en option
-SG serrures cylindriques, fermetures identiques pour un ou plusieurs bacs
-HS serrures cylindriques, fermetures différentes pour chaque bac, en 

option, une clé passe-partout peut être commandée pour tous les 
bacs: référence 89-13-2-2

-GHS serrures de sécurité, fermetures différentes pour chaque bac, une 
ou plusieurs clés de groupe pour certains groupes de bacs, et une ou 
plusieurs clés générales pour tous les bacs

Systèmes de verrouillage

RAKO
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Coffre de classement

Coloris standard
gris clair

Dimension de base  400 x 300 mm
Hauteur éxtérieure 338 mm
Dimensions intérieures 352 x 252 x 320 mm
Distance des glissières 330 mm
Poids 2.40 kg
Référence Nombre de dossiers suspendus
36-421 place pour 30-35 dossiers

Dimension de base  600 x 400 mm
Hauteur éxtérieure 338 mm
Dimensions intérieures 552 x 352 x 320 mm
Distance des glissières 330 mm
Poids 4.60 kg
Référence Nombre de dossiers suspendus
36-420 place pour 60-70 dossiers

Plaques pour séparation 
pour assembler

Pour dimension de base  300 x 200 mm
Distance de rainures 15 mm
Référence Dim. extérieures Nombre de rainures Position
80-990-3 258 x 47 x 2 mm 15 longitudinale
80-991-3 158 x 45 x 2 mm 9 transversale

Coloris standard
gris clair

Pour dimension de base  400 x 300 mm
Distance de rainures 15 mm
Référence Dim. extérieures Nombre de rainures Position
80-990-2 352 x 47 x 2 mm 21 longitudinale
80-991-2 252 x 45 x 2 mm 15 transversale

Pour dimension de base  600 x 400 mm
Distance de rainures 15 mm
Référence Dim. extérieures Nombre de rainures Position
80-990-1 552 x 47 x 2 mm 32 longitudinale
80-991-1 352 x 45 x 2 mm 21 transversale

Plaque intercalaire
Référence Dim. extérieures Pour bac RAKO
80-992-3 258 x 158 x 2 mm 300 x 200 mm
80-992-2 352 x 252 x 2 mm 400 x 300 mm
80-992-1 552 x 352 x 2 mm 600 x 400 mm

Dans un bac plus haut, les 
séparations peuvent être 
gerbées. Des séparations 
individuelles sont disponibles 
sur demande.
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Casiers modulaires Pour dimension de base  400 x 300 mm
Adapté pour des hauteures à partir de 65 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
3-291N-1 casier 174 x 127 x 32 mm

    1/4
3-295N couvercle 174 x 127 mm

Coloris standard Bac Couvercle
gris clair transparent

Adapté pour des hauteures à partir de 65 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
3-286N-0 casier 127 x 87 x 50 mm

    1/8
3-290 couvercle 127 x 87 mm
3-292N-0 casier 174 x 127 x 50 mm

   1/4
3-295N couvercle 174 x 127 mm

Adapté pour des hauteures à partir de 117 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
21-0414 casier 178 x 127 x 65 mm

   1/4
21-0413 casier 257 x 178 x 65 mm

  1/2

Adapté pour des hauteures à partir de 117 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
3-655 casier 262 x 121 x 98 mm

    1/3
3-655-2 couvercle 262 x 121 mm

Pour dimension de base  400 x 400 mm
Adapté pour des hauteures à partir de 117 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
21-0483 casier 185 x 92 x 85 mm

    1/8
21-0482 casier 183 x 183 x 85 mm

    1/4
21-0481 casier 367 x 182 x 85 mm

    1/2

Coloris standard Bac Couvercle
gris clair transparent

Coloris standard Bac Couvercle
gris clair transparent

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Casiers modulaires Pour dimension de base  600 x 400 mm
Adapté pour des hauteures à partir de 117 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
3-939N-42 casier 139 x 89 x 99 mm

    1/16
20-2117 couvercle 138 x 88 mm
3-903N-43 casier 177 x 139 x 99 mm

    1/8
20-2116 couvercle 177 x 139 mm
3-902N-43 casier 277 x 177 x 99 mm

    1/4
20-2115 couvercle 277 x 177 mm
3-901N-43 casier 355 x 277 x 99 mm

    1/2
20-2114 couvercle 355 x 277 mm

Adapté pour des hauteures à partir de 278 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
3-922-3 casier 277 x 177 x 230 mm

    1/4

Coloris standard Bac Couvercle
gris clair transparent

Adapté pour des hauteures à partir de 117 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
3-929-3 casier 555 x 177 x 99 mm

    1/2
20-2118 couvercle 553 x 177 mm

Coloris standard
gris clair

Adapté pour des hauteures à partir de 75 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
21-0503 casier 180 x 140 x 49 mm

    1/8
21-0502 casier 280 x 180 x 49 mm

    1/4
21-0501 casier 557 x 180 x 49 mm

    1/2

Adapté pour des hauteures à partir de 170 mm
Référence Article Dim. extérieures Taille
21-0500 casier 280 x 180 x 148 mm

    1/4
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20-2001.1

20-2002.1

20-2005.1

20-2149-1

Compartiments

Coloris standard
noir

Pour dimension de base  400 x 300 mm
Dimensions extérieures 358 x 258 x 48 mm
Pour mallette 35-211 (400 x 300 mm)
Référence Dimensions des compartiments
20-2001.1 2 compartiments à 52 x 243 mm

4 compartiments à 57 x 109 mm
8 compartiments à 55 x 51 mm

20-2002.1 10 compartiments à 62 x 116 mm
20-2005.1 24 compartiments à 52 x 56 mm
20-2149-1 5 compartiments à 63 x 242 mm

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

Pour dimension de base  400 x 300 mm
Dimensions extérieures 358 x 258 x 101 mm
Pour mallettes 3-203Z-0 (400 x 300 mm)
Référence Dimensions des compartiments
20-2151 3 compartiments à 71 x 174 mm

2 compartiments à 70 x 235 mm

Le set comprend:
1 insert compartimenté
1 insert en mousse synthétique
5 points adhésifs

Coloris standard
noir

RAKO
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Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Pour dimension de base  400 x 300 mm et 600 x 400 mm
Dimensions extérieures 350 x 138 x 50 mm
Pour mallettes 35-211 (400 x 300 mm) et

35-227 (600 x 400 mm) *
Référence Dimensions des compartiments
21-2496-U 5 compartiments à 124 x 63 45 mm

* A utiliser en combination avec un compartiment 
21-2484-... pour la mallette 35-211. 
4 compartiment peuvent être utilisés pour la 
mallette 35-227.

Coloris standard
noir

Pour dimension de base  600 x 400 mm
Dim. extérieures 349 x 110 x 50 mm
Pour mallette 35-227 (600 x 400 mm) *
Référence Dimensions des compartiments

    1/5

21-2484-1-U 1 compartiment à 335 x 95 x 46 mm
21-2484-2-U 2 compartiments à 335 x 44 x 46 mm
21-2484-4-U 4 compartiments à 164 x 44 x 46 mm
21-2484-20-U 20 compartiments à 27 x 44 x 26 mm

21-2484-1-U

21-2484-2-U

21-2484-4-U

21-2484-20-U

* 5 compartiments peuvent être 
utilisés à volonté avec le format 
600 x 400 mm.

Coloris standard
noir

Compartiments
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Matériel: souple, PU HL 2551
Référence Dim. extérieures Set adapté pour / Set composé de
80-925-11.1 360 x 260 x 62 mm mallette 35-211 /

1 insert perforé 10 mm épaisseur
2 inserts perforés 20 mm épaisseur
1 insert pour couvercle
5 points adhésifs

80-925-12.1 360 x 260 x 117 mm mallette 35-203 /
3 inserts perforés 20 mm épaisseur
1 insert perforé 45 mm épaisseur
1 insert pour couvercle
5 points adhésifs

80-925-24.1 560 x 360 x 112 mm mallette 35-200 /
3 inserts perforés 20 mm épaisseur
1 insert perforé 45 mm épaisseur
1 insert pour couvercle
5 points adhésifs

Set d‘inserts en 
mousse synthétique

Coloris standard
gris foncé

Matériel: rigide, PE Ethafoam 220
Référence Dim. extérieures Set adapté pour bac
89-6-0360 363.8 x 263.8 x 20 mm 400 x 300 mm
89-6-0349 563.8 x 363.8 x 20 mm 600 x 400 mm

Coloris standard
gris foncé

Matériel: souple, PU HL 2551
Référence Dim. extérieures Set adapté pour bac
89-6-1540 255 x 155 x 12 mm 300 x 200 mm
89-6-0014 355 x 255 x 12 mm 400 x 300 mm
89-6-0015 560 x 360 x 12 mm 600 x 400 mm

Inserts en mousse synthé-
tique pour couvercles 

Coloris standard
gris foncé

Inserts en mousse synthé-
tique individuelles

Sur demande, il est possible de fabriquer des 
inserts en mousse synthétique dans différentes 
matériaux et différentes formes.

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO
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15 mm

15 mm

15 mm

Porte-étiquettes

largeur

largeur

ha
ut

eu
r

ha
ut

eu
r

Pour étiquette format  A4 (210 x 297 mm)
Référence Exécution Dimensions 

intérieures (BxHxT)
Profondeur 
d‘mmersion

89-21-2401 bordure sur 2 côtés 216 x 300 x 4 mm vertical, 100 %
89-21-2402 bordure sur 2 côtés 216 x 225 x 4 mm vertical, 75 %
89-21-2403 bordure sur 2 côtés 303 x 213 x 4 mm horizontal, 100 %
89-21-2404 bordure sur 2 côtés 303 x 160 x 4 mm horizontal, 75 %
89-21-3401 bordure sur 3 côtés 216 x 300 x 4 mm vertical, 100 %
89-21-3402 bordure sur 3 côtés 216 x 225 x 4 mm vertical, 75 %
89-21-3403 bordure sur 3 côtés 303 x 213 x 4 mm horizontal, 100 %
89-21-3404 bordure sur 3 côtés 303 x 160 x 4 mm horizontal, 75 %

Pour étiquette format  A5 (148 x 210 mm)
Référence Exécution Dimensions 

intérieures (BxHxT)
Profondeur 
d‘mmersion

89-21-2501 bordure sur 2 côtés 154 x 213 x 2.5 mm vertical, 100 %
89-21-2502 bordure sur 2 côtés 154 x 160 x 2.5 mm vertical, 75 %
89-21-2503 bordure sur 2 côtés 216 x 151 x 2.5 mm horizontal, 100 %
89-21-2504 bordure sur 2 côtés 216 x 115 x 2.5 mm horizontal, 75 %
89-21-3501 bordure sur 3 côtés 154 x 213 x 2.5 mm vertical, 100 %
89-21-3502 bordure sur 3 côtés 154 x 160 x 2.5 mm vertical, 75 %
89-21-3503 bordure sur 3 côtés 216 x 151 x 2.5 mm horizontal, 100 %
89-21-3504 bordure sur 3 côtés 216 x 115 x 2.5 mm horizontal, 75 %

Pour étiquette format  A6 (105 x 148 mm)
Référence Exécution Dimensions 

intérieures (BxHxT)
Profondeur 
d‘mmersion

89-21-2601 bordure sur 2 côtés 111 x 151 x 2.5 mm vertical, 100 %
89-21-2602 bordure sur 2 côtés 111 x 115 x 2.5 mm vertical, 75 %
89-21-2603 bordure sur 2 côtés 154 x 108 x 2.5 mm horizontal, 100 %
89-21-2604 bordure sur 2 côtés 154 x 80 x 2.5 mm horizontal, 75 %
89-21-3601 bordure sur 3 côtés 111 x 151 x 2.5 mm vertical, 100 %
89-21-3603 bordure sur 3 côtés 154 x 108 x 2.5 mm horizontal, 100 %
89-21-3604 bordure sur 3 côtés 154 x 80 x 2.5 mm horizontal, 75 %

Pour étiquette format  A7 (74 x 105 mm)
Référence Exécution Dimensions 

intérieures (BxHxT)
Profondeur 
d‘mmersion

89-21-2701 bordure sur 2 côtés 80 x 108 x 2.5 mm vertical, 100 %
89-21-2702 bordure sur 2 côtés 80 x 80 x 2.5 mm vertical, 75 %
89-21-2703 bordure sur 2 côtés 111 x 77 x 2.5 mm horizontal, 100 %
89-21-2704 bordure sur 2 côtés 111 x 55 x 2.5 mm horizontal, 75 %
89-21-3701 bordure sur 3 côtés 80 x 108 x 2.5 mm vertical, 100 %
89-21-3702 bordure sur 3 côtés 80 x 80 x 2.5 mm vertical, 75 %
89-21-3703 bordure sur 3 côtés 111 x 77 x 2.5 mm horizontal, 100 %
89-21-3704 bordure sur 3 côtés 111 x 55 x 2.5 mm horizontal, 75 %

À souder
Matériel: PP natur (transparent), 1.5 mm

bordure sur les 2 côtés

bordure sur les 3 côtés

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO



37

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO

Porte-étiquette Autocollant
Référence Exécution Dimension intérieure
89-20-52-90-
3-01

bordure sur les 3 
côtés

90 x 52 mm

Porte-étiquette avec 
plaque réversible

À souder
Référence Version Exécution Dim. extérieures
89-21-21-1 porte-étiquette, 

transparent
bordure sur les 3 
côtés

130 x 80 mm

26-2-0001.2 plaque réversible 225 x 112 mm

Pièce porte-étiquette Pour soudage ultérieur
Référence Dimension extérieure
89-21-51 40 x 15.6 mm
89-21-46 70 x 15.6 mm

La référence ne comprend qu‘une 
pièce porte-étiquette.

Porteur pour étiquette À coller (plastifié et lavable)
Référence Pour format Dimension extérieure
89-26U-0098 A6 165 x 114 mm
89-26U-0097 A5 230 x 170 mm
89-26U-0096 A4 335 x 230 mm

Dimensions individuelles disponibles 
su demande.
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80-417 80-417-1

80-417-2.1 80-985-E

80-169

Pinces à étiquettes À clipser
Référence Largeur Exécution
80-417 30 mm zingué
80-417-1 19 mm zingué
80-417-2.1 19 mm zingué bleu
80-985-E 30 mm acier fin, inoxydable

À riveter
Référence Largeur Exécution
80-169 30 mm zingué

Bac 80-417 80-417-1 80-417-2.1 80-169 80-985-E
3-200Z-... ü - ü ü -
3-201Z-... ü - ü ü ü

3-202Z-... ü - - ü ü

3-203Z-... ü - ü ü -
3-204Z-... ü - ü ü -
3-205Z-... ü - ü ü ü

3-206Z-... ü - - ü -
3-207Z-... ü - ü ü -
3-208Z-... ü - ü ü -
3-209N-... - ü - ü ü

3-209Z-... ü - ü ü -
3-210-... ü - ü ü -
3-211Z-... - - - ü -
3-212Z-... ü - ü ü -
3-217Z-... - - - ü -

Bac 80-417 80-417-1 80-417-2.1 80-169 80-985-E
3-227-... ü - ü ü -
3-237-... - - - ü -
3-4313N-... ü - ü ü -
3-6406-... ü ü - ü -
3-6413-... ü ü - ü -
3-6413N-... ü - ü ü ü

3-6426-... ü ü - ü ü

3-6426N-... ü - ü ü ü

3-6439-... ü ü - ü ü

3-6453-... ü ü - ü ü

3-219U-... ü - ü ü -
3-220Z-... ü - ü ü -
3-221Z-... ü - ü ü -
3-222U-... ü - ü ü -
3-224U-... ü - ü ü -

Quelle pince à étiquettes convient à quel bac RAKO:

Zone à picots Peut être adapté ultérieurement
Référence Dimension
97-N107 150 x 80 mm
97-N109 100 x 100 mm
97-N110 200 x 100 mm

Article en stock; pour les articles restant 
demander les quantités minimales.

RAKO



39

4 - 10

Cache-poignée
Référence Exécution
9-4033 Inséré ultérieurement dans la poignée trou. La paroi intérieure du 

bac reste lisse.

Poignée encastrée
Référence Exécution
80-936 Est insérée ultérieurement dans la poignée trou. L‘ouverture de 

saisie reste existante.

Autres variantes RAKO

Chariots de transport

Fermetures de poignées

RAKO

RAKO ESD
Les bacs et mallettes RAKO en matériau ESD sont présentés dans le 
prospectus Produits ESD.

RAKO approuvé UN
Les bacs RAKO spécialement équipés qui ont été testés et homologués 
comme conteneurs pour produits dangereux se trouvent dans le prospectus 
Bacs de livraison et bacs spéciaux.  

RAKO en dimensions spéciales
Sur demande, les bacs RAKO peuvent être fabriqués en petites séries dans 
différentes dimensions spéciales.

Vous trouverez différents chariots adaptés au RAKO dans le prospectus 
Chariots de transport.
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